Legge 4 agosto 2017 n. 124, art.1, commi 125-129
Contributi pubblici incassati nell'anno 2024

DATA

9 maggio 2024

27 maggio 2024

28 maggio 2024

18 giugno 2024

15 luglio 2024

7 agosto 2024

19 agosto 2024

4 novembre 2024

20 dicembre 2024

IMPORTO EMITTENTE

25.000,00

20.000,00

47.099,08

54.888,50

99.086,79

2.445,79

25.795,74

16.533,28

843,55

Regione Campania

Comune di Napoli

Regione Campania

Ministero della Cultura
Ministero della Cultura
Ministero della cultura-Servizio Il
Direzione generale educazione e
ricerca istituti Culturali

Regione Campania

Ministero della cultura-Servizio Il
Direzione generale educazione e

ricerca istituti Culturali

Ministero della Cultura

CAUSALE

Legge 7/2003 anno 2023
Determinazione n. 10 del
27/10/2023 iniziativa "Altri
Natali"

Saldo Legge 6/2007 anno 2023
art. 8 lettera B/1

Saldo sovvenzione 2023 Legge
n. 800 del 14/8/1967

Acconto sovvenzione 2024 Legge
n. 800 del 14/8/1967

Circolare 69/2023 E.F. 2024
contributo per convegni

Acconto Legge 6/2007 anno
2024 art. 8 lettera B/1

art.8 L.534/1996 anno 2024

Rimborso spese Vigili del Fuoco
anno 2023
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