Legge 4 agosto 2017 n. 124, art.1, commi 125-129 Contributi pubblici incassati nell'anno 2024

DATA	IMPORTO	EMITTENTE	CAUSALE
9 maggio 2024	25.000,00	Regione Campania	Legge 7/2003 anno 2023 Determinazione n. 10 del
27 maggio 2024	20.000,00	Comune di Napoli	27/10/2023 iniziativa "Altri Natali"
28 maggio 2024	47.099,08	Regione Campania	Saldo Legge 6/2007 anno 2023 art. 8 lettera B/1
18 giugno 2024	54.888,50	Ministero della Cultura	Saldo sovvenzione 2023 Legge n. 800 del 14/8/1967
15 luglio 2024	99.086,79	Ministero della Cultura	Acconto sovvenzione 2024 Legge n. 800 del 14/8/1967
7 agosto 2024	2.445,79	Ministero della cultura-Servizio II Direzione generale educazione e ricerca istituti Culturali	Circolare 69/2023 E.F. 2024 contributo per convegni
19 agosto 2024	25.795,74	Regione Campania	Acconto Legge 6/2007 anno 2024 art. 8 lettera B/1
4 novembre 2024	16.533,28	Ministero della cultura-Servizio II Direzione generale educazione e ricerca istituti Culturali	art.8 L.534/1996 anno 2024
20 dicembre 2024	843,55	Ministero della Cultura	Rimborso spese Vigili del Fuoco anno 2023